
P E R S O N A L

Probinex Pay poplatky

P E R S O N A L

Probinex Pay limity

€15 000

€300

€300 000

Jednou platbou zaplatíte maximálně

Jednorázově můžete vybrat až

Můžete u nás mít až

Za den můžete zaplatit maximálně

Když budete provádět platby

Když půjdete do bankomatu

Když u nás chcete mít peníze

Když budete platit kartou

50

€500

20

€15 000

5

€15 000

€15 000

600

€5 000

Kolik za den můžete provést transakcí

Za den můžete vybrat maximálně

Kolik za den můžete provést transakcí

Za den můžete poslat maximálně

Kolikrát za den můžete vybírat

Za měsíc můžete zaplatit maximálně

Kolik za měsíc můžete provést transakcí

Jedna platba může být maximálně

Za vedení účtu měsíčně zaplatíte

Založení účtu

Příchozí SEPA platby 

K tomu od nás získáte

Vytvoření virtuální karty

Odchozí SEPA platba

Vytvoření fyzické karty

3D secure

Platba kartou v EU

SEPA platba přes bankomat  v EU

Výběr z bankomatu v EU

Chargeback/Arbitráž

Zjištění zůstatku, změna PIN kódu, zamítnutí

Platba kartou mimo EU

SWIFT platba

Výběr ze zahraničního bankomatu mimo EU

platné od od 1. 5. 2024 do 31. 7. 2024

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

€2 + 2 %

€2 + 0,5 %

€40

€1

€1,75 + 2 %

€28

€2 + 2 %


